



Halsuan Kuntatiedote vk 25 / 2024

Seuraavaan ilmoitukset **to 27.6.2024 klo 12** mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi
ilmoitushinta 6,15 €/cm ja 92,25 €/sivu sis. alv 24 %



KIRJASTO suljettu 24.6.-28.7.2024.

Omatoimikirjasto avoinna joka päivä klo 8.00-21.00.

Aurinkoista kesää!



Halsuan Kotiseutumuseo **suljettu** juhannus-
viikonlopun (21.-23.6).

Ovet jälleen avoinna 26.6. lähtien.

Kotiseutu- ja kulttuuritoimi



Halsuan kunta onnittelee viime viikolla Eläke-
läisten SM-frisbeegolf -kisoissa mitalin saaneita
halsualaisia:

Miehet yli 75 v.: 1. Aimo Pulkkinen

Miehet yli 70 v.: 1. Eero Nygård

Paljon Onnea!

Kiitos kaikille osallistujille ja järjestäjille sekä erityiskiitos isolle joukolle talkooväkeä!



Halsua-talon pihalla 29.6. - Pihakirppispäivänä – voi tulla myymään omia tavaroitaan. Tuo oma pöytä. Kahvi-/mehutarjoilu (vapaaehtoinen kahviraha Halsua-Talon hyväksi).

Olettehan kuulleet, että **helsinkiläisiä vierailee Halsualla!**

Tervetuloa juhlimaan kanssamme **lauantaina 6.7. klo 13** Juhla-Vehtarin julkistamista Käpyhoviille!

Juhlat jatkuvat vielä **sunnuntaina 7.7. klo 10** Halsuan kirkossa pidettävässä messussa ja sen jälkeen seurakuntatalolla. Juhlimme Helsingin Halsualaisten ry:n 60-vuotista taivalta yhdessä Halsuan seurakunnan kanssa.

Olette lämpimästi tervetulleita tilaisuuksiin!

Helsingin Halsualaiset ry



Lyhtykirppiksen toiminta

Halsuan kirppispäivänä (la 29. pvä) avoinna klo 11-17.
Tervetuloa myös myymään tavaroitasi yritystalon pihalle!
Lisäksi tarjolla kahvia+ pullaa!

Kirppis avoinna Halsua-viikolla joka päivä klo 11-17 (ei lauantaina 6.7.)
Ruokajaot heinäkuussa perjantaisin 5. ja 19. pvä klo 17.00
Ps. Kaikki tulot menevät hädässä olevien auttamiseksi!!

Hyvää ja siunattua kesää kaikille!

Siirtolaisuusseminaari

to 4.7. 2024 klo 14.00 Kunnantalon valtuustosali

Halsualta lähti 1800–1900 lukujen vaihteessa satoja henkilöitä siirtolaisiksi Amerikkaan ja vain osa heistä palasi. Lähtijöistä on tähän mennessä luetteloitu noin 500. Useasta heistä on tallennettuna tietoja paikkakunnista, missä ovat asuneet ja työskennelleet, myös nykyisistä sukupolvista. Mutta kaipaamme lisätietoja heistä.

Tulehan yhdessä katsomaan ja selvittämään ketkä suvustasi, naapuristasi tai kylältäsi lähti Amerikoihin.



Perhonjokilaakson Kansalaisopiston puitteissa järjestämme

viikolla 30 eli 22-25.7.2024 kurssin **KOTISEUTU TUTUKSI**, päivittäin klo 15 – 18.

Kurssilla tutustumme Halsuan energiatuotantoon kautta aikojen. Kyseeseen tulevat tuulimyllyt, koskimyllyt - myös sähköä tuottaneet koskimyllyt - sekä miilujen polttopaikat. Mahdollisuuksien mukaan kierrämme myös myllyjen sijaintipaikoilla: Pahkajoki, Kivoja, Venetjoki, Meriläisen Luoma, Liedesoja, Halsuanjokisuu, Penninginjoki...

Kurssille voi ilmoittautua jo nyt: puhelin 040 5655 425 Anneli Kentala

Ensimmäinen kokoontuminen kunnantoimistolle!

Helmen
Juhannus
2024

HALSUAN HELMI
CAMPING

RAVINTOLAN AUKIOLOAJAT

Torstai **9-24**
Perjantai **9-1.30**
Lauantai **9-24**
(Mahdollisuuksien mukaan myöhempään.)

JUHANNUKSEN OHJELMASSA MM.
Kokko pe klo 23--> (säävaraus),
Esiintyjät: **Juhana Haukkala** pe klo 21-->
Leidén & Tuominen Duo la klo 14.30-->
Karaokea, Arpajaiset, Yösaunat to-la klo 23-1.
Tutustu ohjelmaan aikatauluineen verkkosivuilla!

Lämpimästi tervetuloa!

Juhannusbuffet 15,60€
La klo. 11-15
Grillikykki, kanankoipi,
bratwurst, vihreä salaatti ja
perunasalaatti

Alue on auki kellon ympäri!
Yleinen sauna auki
aamusta yöhön!
Tarkista vuorot verkkosivuilta.

040 544 7565 www.halsuanhelmi.fi piia@halsuanhelmi.fi

Myydään omakotitalo

Halsualla, Alitie 9

Asuinpinta-ala 64/89,3

Rakennusvuosi 1964

Hinta 45 000 euroa

Tontin koko 6500, määräala.

Talo on hyväkuntoinen, hyvin pidetty.

Kuntotarkastus on tehty.

Ikkunat on vaihdettu, katto uusittu.

Pesuhuone ja sauna remontoitu.

Öljylämmitys ja sähkö. Vesikiertoiset patterit.

Pesutilassa on lattialämmitys.

Salaojat, patolevyt ja sadekaivot.

Tontilla on ulkorakennus.

Tarkemmat tiedot Etuovi.com/Jori Björndahl 040 708 4425

Ruuskan Korjaamo, Ruuska & Co.

ST1 dieselin ja polttoöljyn myynti jatkuu myös säiliöön.



Bootsit ja LÄMPÖKENGÄT lyhyt- ja pitkävartiset, varastossa kokoja 38-51.

Stihl moottori- ja raivaussahat, ketjut, laipat, 2T-öljyt+varaosat.

Autojen ja traktorien akut, öljyt ja suodattimet. Mobil+Neste-öljyt ja pakkasnesteet.

Michelin ja Kormoran -renkaita. Kattava varasto suoraan maahantuojalta!

Käytetyt ja kunnostetut autot. Ostamme vähän ajettuja autoja kunnostettavaksi.



Perävaunun pyöriä (vanteineen) 400 x 15,5/12 **250 € sis. alv.**

Uusia kuorma-auton renkaita eri kokoja 11-12 22,5 stub **100 € + alv/kpl.**

Kipa kippikärry 6T **1500 € sis. alv.**

Käytettyjä polttoainesäiliöitä 2000-10 000 litraa, kysy hinta!

Pienen pitäjän monipuolisin tavaratalo jo yli 50 vuotta

RUUSKAN KORJAAMO Ruuska ja CO p. 0500 808 872 Esa, automyynti 040 716 8616 Mika



Kotikuluma
Perhontie 1
69510 Halsua

Lounaslista

(24.-27.6.)

www.kotikuluma.fi
050 5238 222

Maanantai	Tiistai	Keskiviikko	Torstai	Perjantai
Spagettivuoka L Savulohikastike LG Muusi LG / Pasta L Marjarahka LG	Possua kermakastikkeessa Peruna MG Kasvisgratiini LG Kermanen metsäsienikeitto LG Ruusunmarjavaahto LG	Broilerin koipireisi MG Riisi MG Kermaperunat LG Bataatti-kookoskeitto MG Kiisseli MG	Talon jauhelihapihvit LG Muusi LG / Pasta L Hernekeitto MG Pannukakku L	Janssoninkiusaus LG Nachopelti MG Papupata MG Jäätelö LG

Avoinna: ma - to 7:30 - 17:00 , pe 7:30 - 19:00 , la - su 12:00 - 18:00. Tervetuloa!



Halsua-viikolla Kotikulma auki:

ma-pe klo 7.30–19.00

la-su klo 12–18

Järviseudun jätelautakunta

Tiedosta nämä jätehuoltoon liittyvät määräykset ja lait – Tunnetko velvollisuutesi?

Järviseudun jätelautakunta on yhdeksän kunnan yhteislautakunta, jonka isäntäkuntana toimii Alajärven kaupunki. Jätelautakuntaan kuuluvat Alajärven ohella Halsua, Kyyjärvi, Lappajärvi, Lestijärvi, Perho, Reisjärvi, Soini ja Vimpeli.

Alueen jätehuoltomääräyksiä on uudistettu tämän vuoden alussa vastaamaan nykylainsäädännön vaatimuksia ja valtakunnallisia kierrätystavoitteita.

Jätehuoltomääräysten mukaan jätteen hävittäminen polttamalla on kiellettyä. Poikkeuksia tähän ovat kiinteistöjen tulipesien pienimuotoiset sytykkeenä toimivat paperit, pahvit ja kartongit.

Taajaman ulkopuolella avopoltona saa polttaa pieniä määriä mm. risuja, kuivia olkia ja käsittelemätöntä puuta aiheuttamatta haittaa naapurustolle ja ympäristölle.

Kiinteistönhaltijan tulee olla liittynyt kiinteistöittäiseen jätteenkuljetukseen. Tämä koskee myös vapaa-ajan kiinteistöjä. Liittymisvelvollisuus on täytetty, kun sopimus jätehuoltorekisteriin hyväksytyn jätteenkuljetusyrityksen kanssa on tehty.

Biojäte: Biojätteellä on oltava oma keräysastiansa tai kompostinsa. Biojätettä ei saa laittaa yleiseen poltettavan jätteen jätastiaan, johon myös mm. vaarallisen jätteen laittaminen on kiellettyä.

Taajamissa vähintään viiden asuinhuoneiston kiinteistöillä tulee olla keräysastia biojätteille ja kiinteistön haltija on velvollinen sopimaan jäteyhtiö Millespakka Oy:n kanssa jätteiden noutamisesta.

Järviseudun jätelautakunnan toimialueella biojätteen keräys vähintään viiden asuinhuoneistojen kiinteistöjen, asumispalveluyksiköiden ja kunnan palvelutoiminnan kohteiden osalta järjestetään jäteviranomaisen vahvistamalla reittialueella 1.9. alkaen. Myös reittialueella sijaitsevat kotitaloudet voivat liittyä tähän biojätteen erilliskeräykseen.

Muiden kiinteistöjen haltijoiden tulee tehdä kirjallinen sopimus biojätteiden keräilystä jätteenkuljetusyrityksen kanssa.

Jos biojätteet käsitellään omatoimisesti kompostoimalla, tulee jätelautakunnalle tehdä tästä jätelain mukainen ilmoitus. Biojätettä kompostoivista kiinteistöistä pidetään kirjaa. Myös vanhat ja pitkään käytössä olleet kompostorit tulee ilmoittaa.

Kompostointi-ilmoituksia voi lähettää paperisena postitse tai skannattuna sähköpostitse osoitteisiin:
Alvar Aallon tie 1, 62900 Alajärvi ja [jarviseudun.jatelautakunta\(at\)alajarvi.fi](mailto:jarviseudun.jatelautakunta(at)alajarvi.fi).

Roskaantumisen ehkäiseminen: Jätelaki säätelee myös roskaamiskieltoa, joka kieltää jätteen jättämisen, esineen hylkäämisen tai aineen päästämisen ympäristöön siten, että siitä voi aiheutua epäsiisteyttä, maiseman rumentumista, viihtyvyyden vähentymistä tai loukkaantumisen vaaraa.

Järviseudun jätelautakunta haluaa vielä lopuksi muistuttaa kuntalaisia ehkäisemään roskaantumista omalla toiminnallaan sekä tarkkailemalla ympäristöään ja tekemään ilmoituksia havaitsemistaan epäkohdista.

Järviseudun jätelautakunnan kotisivuilla on katsottavissa jätehuoltomääräykset ja perustelumuiotio. Kotisivuilla on yleistä informaatiota asianmukaisesta jätehuollosta. Lisäksi voi tarkastella bio- ja pakkausjätteiden kiinteistöittäisen kuljetusalueen karttakuva.

Järviseudun jätelautakunnan kotisivut: <https://jarviseudunjatelautakunta.fi/>